Custeio de despesas com aquisição de materiais de consumo, contratação de serviços e
manutenção de equipe multiprofissional para atendimento a crianças e adolescentes com câncer,
transplantados de fígado, rins e de medula óssea, doadores de órgãos e seus respectivos
acompanhantes

Valor Total: R$ 3.747.099,90 (três milhões, setecentos e quarenta e sete mil, noventa e nove reais e
noventa centavos), em parcelas

UGE: 090196- CGOF-Coordenadoria de Gestão Orçamentária e Financeira

Registro Atual: DEMANDA n.º: 093289

Programa de Trabalho: 10302093065480000 - CONCESSÃO DE SUBVENÇÕES A ENTIDADES
FILATRÓPICAS E SEM FINS LUCRATIVOS